MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Gasto por Categoria Programatica

Fecha y [ 30/nov./2021

Usr: Pedro Del 01/oct./2019 Al 31/dic./2019
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 12:23 p. m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
c t (Reducciones)
oncepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores

$19,743,436.98
$34,274,682.19

$425,810,331.36

$91,970,902.83

$28,800,000.00

$6,623,500.16
$4,644,343.20

$17,362,315.92

$47,138,745.69

-$5,376,255.44

$26,366,937.14
$38,919,025.39

$443,172,647.28

$139,109,648.52

$23,423,744.56

$7,092,885.72
$11,240,156.31

$156,370,967.22

$67,638,469.49

$5,494,453.80

$6,900,272.27
$6,747,973.00

$135,005,200.22

$39,072,133.50

$5,623,550.30

$19,274,051.42
$27,678,869.08

$286,801,680.06

$71,471,179.03

$17,929,290.76

Total del Gasto

~ $423,155,070.35
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